СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать девятой сессии

от 24 июля 2015 года                                                                                   № 31
с. Верх-Ирмень

О протесте прокурора Ордынского района Новосибирской области от 15.07.2015 г. № 1-443в-07 на решение  сессии Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 23.04.2010 г. (с изм. от 19.06.2015 г. № 25)  об утверждении Положения «О признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО Верх-Ирменского сельсовета»
        Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Ордынского района Новосибирской области от 15.07.2015 г. № 1-443в-07 на решение сессии Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 23.04.2010 г. (с изм. от 19.06.2015 г. № 25), Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 23.04.2010 г. (с изм. от 19.06.2015 г. № 25) об утверждении Положения «О признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории МО Верх-Ирменского сельсовета».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления – газете «Ирменская газета» и на официальном сайте в сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                        Н.Н.Медведева